РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» июля  2022 года                                                              №16

           « О внесении  изменений в постановление администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района от 29.04.2022 года № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов, на территории Коньшинского сельского поселения»

                              В целях приведения Постановления «О внесении  изменений и дополнений в постановление администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района от 29.04.2022 г. № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов, на территории Коньшинского сельского поселения» в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 №509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Коньшинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Постановление « О внесении  изменений в постановление администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района от 29.04.2022 года № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов, на территории Коньшинского сельского поселения»  следующие изменения:
                  1.1. «Раздел 2 Административного регламента в пункте 2.28.6, а также в Приложениях №2 и №3 следует читать  «Коньшинское» вместо допущенных опечаток «Васильевское».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                  В.А.Корогодина